Absoluto                                                                            Votação: Nominal        
Resumo: VETO PARCIAL AO AUTÓGRAFO DE LEI Nº 050/2025, ORIUNDO DO PROJETO
DE LEI Nº 055/2024, DE AUTORIA DO VEREADOR IGOR FRANCO, QUE "DENOMINA DE
PRAÇA DE ESPORTES ELY PASCOAL A ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL COM 1.196,35 M2 (MIL
CENTO E NOVENTA E SEIS METROS QUADRADOS E TRINTA E CINCO DECÍMETROS
QUADRADOS), LOCALIZADA NA RUA P-24, COM A RUA P-16, COM A RUA P-26, SETOR
DOS FUNCIONÁRIOS, MUNICÍPIO DE GOIÂNIA-GO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Comissão: Constituição, Justiça e Redação                 
Relatoria: